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It,
I s6: rse - 2022rKe pHrEU rfr eUA TH.i, NGHTFM Ngdy: re/0st2022
I Trans.: l/l
I

I 
t. Noi grii m6u/ l6y m6u : B€ chria NMN D6ng Xu6n

Z.Loqim6u : Nu6c sau khi xri ly

3. MO thmdu: MAu hbaly dugc ftrng trong chai nhga, m6u vi sinh dugc dgng trong chai thriy tinh
4.K!, hiQu m6u : 39803122

5. Ngdy nh6n m6u/15y m6u : 12/05/2022

6. Thdi gian thr? nghiQm :7 ngity

l.f€'tqui thr? nghiQm :

str TOn chi tiGu Don vi Phuong phdp thfr QCVNO1-
L:2018/BYT K6t quf,

1 MDi, vi SMEWW2150:2017
SMEWW2160:2Afi

Kh6ng c6 mti,
khdng vi l4

Khdng c6 mii,
kh6ng vi lp

2 pH TC\rN6492:2011 6-8,5 6,78
a
J Dd duc NTU TC\4I6184:2008 2 r,24

4 Mdu sfc mg/l Pt TC\AI6l85:2008 l5
KPH

(LOQ: 4,92)

5 Clo Tdng sO mg/l TC\AI 6225-3:2011 0,2-l 0,62

6 Coliform CFU/I00m1 TCVN6187-l:2019 <3 KPH

7 E.Coli CFU/I00m1 TC\4I6187-l:2019 <l KPH

DOC PHONG KE HOACH - Kv UAT BQ PHAN KIEM NGHIEM

/f\/t ll

TL
VO Bf Duy Huffn

Bun ldnlt ldn 05 Nsdy ban hdnh: 31/12i2021

'7
guye in Phong

W@g6inglu'in

Ghi chrt:

- C6c chi ti6u dugc VILAS c6ng nhfln
- LOQ: Gi6i hpn dlnh lugng, KPH : Khdng ph6t hiQn

- Ki5t qud ndy chi c6 gi|tri tr6n mdu thri
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CONc TY cO PHAN CAP THoAT NUoc PHU
PHONG rE uo4cH - KY rHUAr

05 Hai Ducrng, TP Tuy Hod, phri y6n.

T el 0257 -3823000 F ax 0257 -38283 88
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LI 56: 160 - 2022tKQ PHIEU xnr QUA THII NGHTEM \sdv: ret0st2022
I - ^ \<".

I

It. Noi gfti m6u/ l6y m6u : Tuyi5n Long An - NMN E6ng Xu6n

2.Loqimdu : Nu6c sau khi xri ly

3. MO thmdu: M6u h6al!'dugc tlUng trong chai nh1ra, m6u vi sinh dugc tlUng trong chai thriy tinh
4.K!, hiQu mdu : 40Mp3/22

5. Ngdy nhfln m5u/15y m6u : 12/05/2022

6. Thdi gian thri nghiQm :7 ngity

Z.l<€'t qu6 tht nghipm :

srr TOn chi ti6u Dcrn vi Phuong ph6p thfr QCVN01-
1:2018/BYT K5t quf,

I Mii, vi SMEWW2150'2017
SMEWW2160.'2017

Kh6ng c6 mii,
khdng vi lp

Kh6ng c6 mti,
kh6ng vi 14

2 pH TC\A{6492:2011 6-8,5 6,62
a
J DQ ttpc NTU TC\rl.{618 4:2008 2 r,25

4 Mdu sfc mg/l Pt TC\4I6185:2008 t5 5,20

5 Clo T6ng s6 mg/l TC'/N 6225-3:2011 0,2-l 0,33

6 Coliform CFU/I00m1 TCVN6187-l:2019 <3 KPH

7 E.Coli CFU/I00m1 TC'fN6187-l:2019 <l KPH

GIAM DOC PHONG KE HOACH - Kg UAT B9 PHAN KIEM NGHIEM

VO Bi Duv HuAn

Wsn;tu
giuin

Ghi chrt:

- Chc chitiOu duo. c VILAS cdng nhfn
-LOQ: Gi6i $n tlinh lugng, KPH : Kh6ng ph6t hiQn
-Ki5t qu6 ndy chi c6 gi6 tr!tr6n m6u thri

BM.KHKT.O2,02 Ban hdnh ldn 05 Nsdv ban hdnh: 3 I/1 2/202 I
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CONc TY c6 pHAN cAp rrroAT NTIoc PHU
PHONG xf HOACH - KY rHUAr

05 Hei Duong, TP Tuy Hod, Phri Y6n.

T el 0257 -3823000 F ax 0257 -38283 88
Il_,,,,I so: 16r - 2022tKe pHrEU rnr eUA THU NGHTEM Ngdy: re/.0s/2022

Trang: lll

1. Noi grii m6u/ l6y m6u : Cu6i tuy6n TrAn Htmg D4o, khu ph5 Long Binh - NMN DOng XuAn

2.Loqim6u : Nu6c sau khi xri ly

3. MO ti m6u : M6u h6aly dugc ilpg trong chai nhua, m6u vi sinh dugc dUng trong chai thriy tinh
4.K!,hiQu m6u : 41M203122

5. Ngdy nhfln m6u/l6y m6u : 12/0512022

6. Thdi gian thr? nghiQm :7 ngity

l.f€tqui thft nghiQm :

stt TGn chi ti6u Dcrn vi Phuong ph6p thfr QCVNOl-
1:2018/BYT

K6t qui

I Miri, vi SMEWW2150:2017
SMEWW2160:2017

Kh6ng c6 mii,
khdng vi lp

Khdng c6 mii,
khdng vf 14

2 pH TC\4I6492:2011 6-8,5 6,60
aJ D6 <luc NTU TC\4I6184:2008 2 0,44

4 Mdu sdc m{lPt TC\4I6185:2008 15
KPH

(LOQ: 4,92)

5 Clo TOng s5 mgll TC\AI 6225-3:2011 0,2-| 0,20

6 Coliform CFU/100m1 TC\A{6187-l:2019 <3 KPH

7 E.Coli CFUi 100m1 TC'fN6187-l:2019 <l KPH

GIAM D6C PHoNG KE HoACH. K AT B8 PHAN KIEM NGHIEM

Vd Bd Duy HuAn

Wfo;ngl,r'inc
Ghi chrt:

- C6c chi ti6u du-o. c VILAS c6ng nhfn
- LOQ: Gi6i hqn dinh lugng, KPH : Kh6ng ph6t hien

- K6t qui ndy chi c6 gi|tri trCn m6u thri

tr.trS

BM.KHKT.O2.O2 Ban hdnh ldn 05 Nsdy ban hdnh: 3 I/I 2/202 I


